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PIT9slsd6k jcf

gz Identyfikator podatkowy NIP , numer PESEL sniepotrzebne skreślićk podatnika

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

sz Nr dokumentu 1z Status

jz Identyfikator podatkowy NIP , numer PESEL sniepotrzebne skreślićk małżonka

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

z

Prawidłowe wypełnienie formularza ułatwi wcześniejsze zapoznanie się z broszurą informacyjną dostępną w urzędach. Pola oznaczone
kolorem zielonym wypełniają wyłącznie podatnicy, którzy uzyskiwali przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej lub z działów

specjalnych produkcji rolnej.

PIT9sl
ZEZNANIE OWYSOKOŚCI

OSIĄGNIĘTEGO DOCHODU MPONIESIONEJ STRATY5

W ROKU PODATKOWYM
0z Rok

└────┴────┴────┴────┘

Formularz przeznaczony jest dla podatnikówm do których ma zastosowanie arta wh usta j ustawy z dnia d4 lipca jffj ra o podatku dochodowym od
osób fizycznych sDza Ua z dydy ra poza jwd4m z późna zmakm zwanej dalej

”
ustawą”m a osiągnięte przez nich dochody sponiesione stratyk oraz

dokonywane odliczenia nie mieszczą się w zakresie zeznania PITuó5a

Podstawa prawna0 :rta wh usta j ustawya
Termin składania0 Od dnia jh lutego do dnia óy kwietnia roku następującego po roku podatkowymm z zastrzeżeniem arta wh usta 5 ustawya
Miejsce składania0 Urządm o którym mowa w arta wh ustawym zwany dalej

”
urzędem”a

lz Wybór sposobu opodatkowania szaznaczyć właściwe kwadratyk0

ja indywidualnie da wspólnie z małżonkiemm
zgodnie z wnioskiemm o którym
mowa w arta 4 usta d ustawy

óa w sposób przewidziany
dla wdów i wdowców

wa w sposób przewidziany
dla osób samotnie
wychowujących dzieci

Bz w sposób przewidziany w arta df usta w ustawy – podatnik

Fa w sposób przewidziany w arta df usta w ustawy – małżonek

Zaznaczenie odpowiednich kwadratów traktuje się na równi ze złożeniem wniosku o zastosowanie wskazanego sposobu opodatkowaniaa Kwadrat w poza 5 lub 6
zaznacza się łącznie z kwadratem jm dm ó albo w w poza 4a

Az MIEJSCE I CEL SKŁADANIA ZEZNANIA
a

3z UrządZ do którego jest adresowane zeznanie

góz Cel złożenia formularza szaznaczyć właściwy kwadratk0

ja złożenie zeznania da korekta zeznania

ggz Rodzaj korekty szaznaczyć właściwy kwadratk0

ja korekta zeznaniam o której mowa w arta 6j Ordynacji podatkowejjk

da korekta zeznania składana w toku postępowania podatkowego w sprawie

unikania opodatkowaniam o której mowa w arta 6jb § ja Ordynacji podatkowejdk

Bz DANE IDENTYFIKACYJNE I AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA Poza d5uóh można nie wypełniaćm

jeżeli w poza 4 zaznaczono kwadrat nr d i adres zamieszkania małżonka jest taki jak w części §aja” poza d5uóh nie wypełnia sięm jeżeli w poza 4 zaznaczono kwadrat nr óa

§aja D:NE POD:TNIK:
gjz Nazwisko gsz Pierwsze imię g1z Data urodzenia sdzień u miesiąc u rokk

g0z Kraj glz Województwo gBz Powiat

gFz Gmina g3z Ulica józ Nr domu jgz Nr lokalu

jjz Miejscowość jsz Kod pocztowy

§ada D:NE M:ŁŻONK:
j1z Nazwisko j0z Pierwsze imię jlz Data urodzenia sdzień u miesiąc u rokk

jBz Kraj jFz Województwo j3z Powiat

sóz Gmina sgz Ulica sjz Nr domu ssz Nr lokalu

s1z Miejscowość s0z Kod pocztowy

k ka
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PITjwg hf4o f–7

Cr INFORMACJE DODATKOWE
hnależy zaznaczyć właściwe kwadratyo6

podatnik małżonek
wgr wur uzyskiwał przychody wyłącznie z emerytury – renty zagranicznej

w/r wÓr

scr shr

sór swr

ssr slr

sgr sur

s/r sÓr

lcr lhr

lór lwr

lsr llr

lgr lur

l/r lÓr

gcr ghr

dokonał korekty cen transferowyche o której mowa w artt fóq ustawy

korzystałe w roku podatkowym wykazanym w pozt qe ze zwolnienia na podstawie artt 33 ustt la ustawy

korzystałe w jednym z pięciu lat poprzedzających rok wykazany w pozt qe ze zwolnienia na podstawie artt 33 ustt la ustawy i w roku

podatkowym wykazanym w pozt q dokonuje doliczenia na podstawie artt 33 ustt lf ustawy

występuje o zwrot niewykorzystanego odliczenia na podstawie artt f5ea ustawy

wybrał metodę ustalania daty powstawania przychodów na podstawie artt j3 ustt jj ustawy

wybrał metodę ustalania różnic kursowyche o której mowa w artt j3b ustt f ustawy

rezygnuje ze stosowania metody ustalania różnic kursowyche o której mowa w artt j3b ustt f ustawy

wybrał prowadzenie ksiąg rachunkowych na podstawie artt f3a ustt q ustawy

wybrał kwartalny sposób wpłacania zaliczek na podstawie artt 33 ustt óg ustawy

wybrał wpłacanie zaliczek w formie uproszczonej na podstawie artt 33 ustt 5b ustawy

zrezygnował w trakcie roku podatkowego z wpłacania zaliczek w formie uproszczonej na podstawie artt qfr ustawy

złożył sprawozdanie o realizacji uprzedniego porozumienia cenowego :P:mP

Pozt 5f wypełniają podatnicye którzy zaznaczyli kwadrat w pozt 3f lub w pozt 3ó

gór Rok hpodać roke w którym podatnik – małżonek korzystał ze zwolnienia na podstawie artt 33 ustt la ustawyo

jt └────┴────┴────┴────┘ hpodatniko ft └────┴────┴────┴────┘ hmałżoneko

Dr PRZYCHODY ZWOLNIONE OD PODATKU NA PODSTAWIE ARTr óh USTr h PKT hs/
USTAWY Należy podać kwotę przychodów objętych tym zwolnieniemt

Rodzaj przychodów podatnik
złe gr

małżonek
złe gr

Przychody ze stosunku służbowegoz stosunku pracyz pracy nakładczejz
spółdzielczego stosunku pracy

gwr gsr

Przychody z umów zleceniaz o których mowa w artr hw pkt / ustawy glr ggr

Er DOCHODY y STRATY ZE ŹRÓDEŁ PRZYCHODÓW

Etjt DOCHODY I STR:TY POD:TNIK:
Źródła przychodów Przychód

złe gr

Koszty uzyskania
przychodów

złe gr

Dochódóo
hb – co

złe gr

Strataóo

hc – bo

złe gr

Należna zaliczkaz
w tym zaliczka pobrana

przez płatnika

zł
a b c d e f

hr Stosunek służbowyz stosunek pracyz praca
nakładczaz spółdzielczy stosunek pracy

gur g/r gÓr ucr uhr

W pozt lf należy wykazać przychodye
do których w pozt ló podatnik stosuje qgp koszty
uzyskania przychodów na podstawie
artt ff ustt 7 pkt ó ustawyt

uór uwr

ór Emerytury – renty oraz inne krajowe
świadczeniaz o których mowa w artr ws
ustr u ustawy

usr ulr ugr

wr Pozarolnicza działalność gospodarcza3o uur u/r uÓr /cr /hr

Pozt 4f wypełniają podatnicye którzy zaznaczyli
kwadrat w pozt 3gt

/ór

sr Działy specjalne produkcji rolnej /wr /sr /lr /gr /ur

lr Działalność wykonywana osobiściez o której
mowa w artr hw ustawy

W pozt 7ó należy wykazać przychody z umów
zleceniae o których mowa w artt jó pkt 4 ustawye
w pozt 73 koszty uzyskania dotyczące tych
przychodówt

//r /Ór Ócr Óhr Óór

Ówr Ósr

gr Najem lub dzierżawa Ólr Ógr Óur Ó/r ÓÓr

ur Prawa autorskie i inne prawaz o których mowa
w artr h/ ustawy

hccr hchr hcór hcwr hcsr

W pozt jgq należy wykazać przychodye do
których w pozt jg5 podatnik stosuje qgp koszty
uzyskania przychodów na podstawie artt ff ustt
7 pkt j–ó ustawyt

hclr hcgr
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PIT7/Lpu4o jn6

HN Odpłatne zbycie rzeczy określonych
w artN O5 ustN O pkt H litN d ustawy

O5CN O5HN O5UN OO5N

UN Działalność nierejestrowana4 określona
w artN D5 ustN Oba ustawy

OOON OODN OO/N OOSN

4
O5N Inne źródła4 niewymienione

w wierszach od O do U Aw tym
emerytury – renty z zagranicyZ

OOFN OOLN OOCN OOHN

4

OOUN

OON RAZEMio

Suma kwot z wierszy od s do sea

OD5N

4

ODON ODDN OD/N

Eaua DOCHODY I STRATY MAŁŻONKA
ON Stosunek służbowy4 stosunek pracy4 praca
nakładcza4 spółdzielczy stosunek pracy

ODSN ODFN ODLN ODCN ODHN

W poza su6 należy wykazać przychody0 do
których w poza sje małżonek stosuje iec koszty
uzyskania przychodów na podstawie
arta uu usta 6 pkt j ustawya

ODUN O/5N

DN Emerytury – renty oraz inne krajowe
świadczenia4 o których mowa w artN /S
ustN C ustawy

O/ON O/DN O//N

/N Pozarolnicza działalność gospodarcza%o O/SN O/FN O/LN O/CN O/HN

Poza sj6 wypełniają podatnicy0 którzy zaznaczyli
kwadrat w poza %sa

O/UN

SN Działy specjalne produkcji rolnej OS5N OSON OSDN OS/N OSSN

FN Działalność wykonywana osobiście4 o której
mowa w artN O/ ustawy

W poza sie należy wykazać przychody z umów
zlecenia0 o których mowa w arta sj pkt 4 ustawy0
w poza sis koszty uzyskania dotyczące tych
przychodówa

OSFN OSLN OSCN OSHN OSUN

OF5N OFON

LN Najem lub dzierżawa OFDN OF/N OFSN OFFN OFLN

CN Prawa autorskie i inne prawa4 o których mowa
w artN OH ustawy

W poza sdu należy wykazać przychody0 do których
w poza sdj małżonek stosuje iec koszty
uzyskania przychodów na podstawie
arta uu usta 6 pkt s–j ustawya

OFCN OFHN OFUN OL5N OLON

OLDN OL/N

HN Odpłatne zbycie rzeczy określonych
w artN O5 ustN O pkt H litN d ustawy

OLSN OLFN OLLN OLCN

UN Działalność nierejestrowana4 określona
w artN D5 ustN Oba ustawy

OLHN OLUN OC5N OCON

4
O5N Inne źródła4 niewymienione

w wierszach od O do U Aw tym emerytury
– renty z zagranicyZ

OCDN OC/N OCSN OCFN OCLN

OON RAZEMio

Suma kwot z wierszy od s do sea

OCCN OCHN OCUN OH5N

Eaja DOCHODY MAŁOLETNICH DZIECI
podatnik

zł0 gr

małżonek
zł0 gr

Dochód – wykazany w załączniku PITjM OHON OHDN

Należna zaliczka4 w tym zaliczka pobrana przez płatnika – wykazana w załączniku PITjM OH/N OHSN

FN ODLICZENIEDOCHODUZWOLNIONEGO4STRAT I SKŁADEKNAUBEZPIECZENIASPOŁECZNE
Suma odliczeń podatnika nie może przekroczyć dochodu z poza suu i s4s0 suma odliczeńmałżonka nie może przekroczyć dochodu z poza sl6 i s4ua

zł0 gr zł0 gr

zł0 gr

Dochód zwolniony od podatku – na podstawie artN DO ustN O pkt L/a ustawy OHFN OHLN

Dochód zwolniony od podatku – na podstawie artN DO ustN O pkt L/b ustawy OHCN OHHN

OHUN Straty z lat ubiegłych pwymienić źródłao– OU5N

4

OUON

Składki na ubezpieczenia społeczne
Odliczenie podatnika nie może przekroczyć sumy kwot z poza suu i s4s pomniejszonej
o kwoty zpozas4i0s4l i s6eaOdliczeniemałżonkaniemożeprzekroczyćsumykwot z pozasl6 i s4u
pomniejszonej o kwotyzpozas4d0s44 i s6sa

OUDN OU/N

w tym zagraniczne4 o których mowa w artN DL ustN O pkt Da ustawy OUSN OUFN
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PITUAN p0g1 3j–

Dochód po odliczeniu dochodu zwolnionego( strat i składek na ubezpieczenia społeczne

Od sumy kwot z poze 700 i 7g7 należy odjąć sumę kwot z poze 7gca 7gha 7–5 i 7–0 ppodatnik1e
Od sumy kwot z poze 7h– i 7g0 należy odjąć sumę kwot z poze 7gra 7gga 7–7 i 7–6 pmałżonek1e

HKN) HKW)

G) ODLICZENIA OD DOCHODU – ZWOLNIENIE
Sumaodliczeńpodatnika niemoże przekroczyć kwotydochodu z poze 7–ra sumaodliczeńmałżonkaniemoże przekroczyć kwoty dochodu zpoze 7–he

zł a gr zła gr

Odliczenia od dochodu – wykazane w części B załącznika PIT–O
Odliczenie podatnika nie może przekroczyć kwoty z poze 7–re
Odliczenie małżonka nie może przekroczyć kwoty z poze 7–he

HKY) HKK)

(Koszty kwalifikowane wykazane w poz) LA załącznika PIT–BR S77) S7H)

Odliczenie z tytułu kosztów kwalifikowanych w roku podatkowym
Odliczenie podatnika nie może przekroczyć kwoty z poze 7–r pomniejszonej o kwotę
z poze 7–ge Odliczenie małżonka nie może przekroczyć kwoty z poze 7–h pomniejszonej
o kwotę z poze 7––e

S7S) S7A)

Koszty kwalifikowane do odliczenia w latach następnych zgodnie z art) SNe ust) Y ustawy S7L) S7E)

Ulga odsetkowa – wykazana w części B)H) załącznika PIT–D S7N)

Dodatkowa obniżka – na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia SL stycznia
HKKE r) w sprawie odliczeń od dochodu wydatków inwestycyjnych oraz obniżek podatku
dochodowego w gminach zagrożonych szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym
0Dz) U) poz) NA( z późn) zm)4 – zgodnie z art) E ust) S ustawy z dnia SH listopada HKKN r) o
zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych
0Dz) U) poz) NAY( z późn) zm)4

S7W) S7Y)

Dochód po odliczeniach
Od sumy kwot z poze 7–r i 7–h należy odjąć sumę kwot z poze 7–ga 7––a 050a 056a 05ra 05h
i 05ge

S7K)

Odliczenia od dochoduwydatkówmieszkaniowych – wykazane w części B)A) załącznika PIT–D
Odliczenia nie mogą przekroczyć kwoty z poze 05–e Nadwyżka odliczeń ponad kwotę
z poze 05– podlega odliczeniu w następnych latache

SH7)

Dochód zwolniony od podatku – na podstawie przepisów wykonawczych do ustawy
z dnia S7 października HKKL r) o specjalnych strefach ekonomicznych
0Dz) U) z S7S7 r) poz) HNW74

SHH) SHS)

H) USTALENIE PODSTAWY OPODATKOWANIA – STRATY

He7e ZWIĘKSZENIA PODSTAWY OPODATKOWANIA j ZMNIEJSZENIA STRATY
zła gr zła gr

Utrata prawa do odliczeń z tytułu ulg inwestycyjnych lub utrata prawa do odliczeń
związanych z nabyciem nowych technologii albo utrata prawa do zwolnienia na podstawie
przepisów wykonawczych do ustawy z dnia S7 października HKKL r) o specjalnych strefach
ekonomicznych lub art) SH ust) Eb i Ec ustawy

Należy wpisać kwoty dokonanych odliczeńa do których utracono prawoe

SHA) SHL)

Zwiększenia podstawy opodatkowania SHE) SHN)

Zmniejszenia straty z pozarolniczej działalności gospodarczej SHW) SHY)

Zmniejszenia straty z działów specjalnych produkcji rolnej SHK) SS7)

Strata z pozarolniczej działalności gospodarczej po zmniejszeniach SSH) (SSS)
(

Strata z działów specjalnych produkcji rolnej po zmniejszeniach SSA) SSL)

He0e PODSTAWA OPODATKOWANIA PO UWZGLĘDNIENIU KWOT Z CZĘŚCI He7e
zła gr

Dochód do opodatkowania
Od kwoty z poze 05– należy odjąć kwoty z poze 075a 077 i 070 oraz dodać sumę kwot
z poze 07c i 07re

SSE)

(

He6e ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA PODSTAWY OPODATKOWANIA pSTRATY1 O WARTOŚĆ
WIERZYTELNOŚCI I ZOBOWIĄZAŃWYNIKAJĄCYCH Z TRANSAKCJI HANDLOWYCH

He6e7e ZMNIEJSZENIA PODSTAWY OPODATKOWANIAjZWIĘKSZENIA STRATY
pjeżeli do dnia złożenia zeznania podatkowego wierzytelność nie została uregulowana lub zbyta1 zła gr zła gr

zła grWartość wierzytelności zmniejszających podstawę opodatkowania( o których mowa
w art) SNi ust) H pkt H ustawy
Należy wpisać kwotę z poze 76 załącznika PITjWZe Podatnik wypełnia poze 00ra a małżonek
poze 00ha jeżeli kwota z poze 00c jest większa od 5e Kwota zmniejszenia u podatnika
i małżonka nie może przekroczyć kwoty z poze 00ce

SSN) SSW)

Wartość wierzytelności zmniejszających podstawę opodatkowania do rozliczenia
w kolejnych latach podatkowych( nie dłużej niż przez okres A lat 0art) SNi ust) A ustawy4
Podatnik w poze 00ga a małżonek w poze 00– wpisuje nadwyżkę kwoty z poze 76 załącznika
PITjWZ nad kwotą z poze 00ce Podatnik nie wypełnia poze 00ga a małżonek poze 00–a jeżeli kwota
z poze 007 w przypadku podatnikaa a w przypadku małżonka kwota z poze 000 jest większa od 5e

SSY) SSK)
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PITCKSojHt gd6

Wartość wierzytelności zwiększających stratę ze źródłaL o których mowa w artZ ASi
ustZ A pkt D ustawy
Należy wpisać kwotę z pozn mr załącznika PITdWZn Podatnik wypełnia pozn jr03 a małżonek
wypełnia pozn jrm3 jeżeli kwota z pozn jjm w przypadku podatnika3 a w przypadku małżonka kwota
z pozn jjj jest większa od 0n

AKNZ AKDZ

Hnrnjn ZWIĘKSZENIA PODSTAWY OPODATKOWANIAdZMNIEJSZENIA STRATY
ojeżeli do dnia złożenia zeznania podatkowego zobowiązanie nie zostało uregulowanet zł3 gr zł3 gr

Wartość zobowiązań zwiększających podstawę opodatkowaniaL o których mowa
w artZ ASi ustZ D pkt A i ustZ U ustawy
Należy wpisać kwotę z pozn j0 załącznika PITdWZn Podatnik wypełnia pozn jrj3 a małżonek
wypełnia pozn jrr3 jeżeli kwota z pozn jjm w przypadku podatnika3 a w przypadku małżonka kwota
z pozn jjj jest równa 0n

AKAZ AKKZ

L

Wartość zobowiązań zmniejszających stratę ze źródłaL o których mowa w artZ ASi ustZ A
pkt A ustawy
Należy wpisać kwotę z pozn j0 załącznika PITdWZn Podatnik wypełnia pozn jru3 a małżonek
wypełnia pozn jrg3 jeżeli kwota z pozn jjm w przypadku podatnika3 a w przypadku małżonka kwota
z pozn jjj jest większa od 0n

AKUZ AK)Z

Hnrnrn POZOSTAŁE ZWIĘKSZENIA I ZMNIEJSZENIA PODSTAWY OPODATKOWANIA oSTRATYt
zł3 gr zł3 gr

Wartość wierzytelności zwiększających podstawę opodatkowaniaL o których mowa
w artZ ASi ustZ g ustawy
Należy wpisać kwotę z pozn j6 załącznika PITdWZn Podatnik wypełnia pozn jró3 a małżonek
wypełnia pozn jr43 jeżeli kwota z pozn jjm w przypadku podatnika3 a w przypadku małżonka kwota
z pozn jjj jest równa 0n

AKSZ AKgZ

Wartość wierzytelności zmniejszających stratę ze źródłaL o których mowa w artZ ASi ustZ g
ustawy
Należy wpisać kwotę z pozn j6 załącznika PITdWZn Podatnik wypełnia pozn jrH3 a małżonek
wypełnia pozn jr63 jeżeli kwota z pozn jjm w przypadku podatnika3 a w przypadku małżonka kwota
z pozn jjj jest większa od 0n

AKHZ AK–Z

Wartość zobowiązań zmniejszających podstawę opodatkowaniaL o których mowa
w artZ ASi ustZ H ustawy
Należy wpisać kwotę z pozn rH załącznika PITdWZn Podatnik wypełnia pozn ju03 a małżonek pozn
jum3 jeżeli kwota z pozn jjg pomniejszona w przypadku podatnika o kwotę z pozn jjó3 a w
przypadku małżonka o kwotę z pozn jj43 jest większa od 0n Kwota zmniejszenia nie może
przekroczyć kwoty z pozn jjg pomniejszonej w przypadku podatnika o kwotę z pozn jjó3
a w przypadku małżonka o kwotę z pozn jj4n

AUNZ AUDZ

Wartość zobowiązań zmniejszających podstawę opodatkowania do odliczenia
w kolejnych latach podatkowych
Podatnik w pozn juj3 a małżonek w pozn jur wpisuje nadwyżkę kwoty z pozn rH załącznika
PITdWZ pomniejszoną o kwotę odpowiednio z pozn ju0 i jumn Pozn juj i jur nie wypełnia się3
jeżeli w przypadku podatnika kwota z pozn jjm3 a w przypadku małżonka kwota z pozn jjj jest
większa od 0n

AUAZ AUKZ

Wartość zobowiązań zwiększających stratęL o których mowa w artZ ASi ustZ H ustawy
Należy wpisać kwotę z pozn rH załącznika PITdWZn Pozn juu wypełnia się3 jeżeli kwota z pozn jjm
w przypadku podatnika jest większa od 0n W przypadku małżonka wypełnia się pozn jug3 jeżeli
kwota z pozn jjj jest większa od 0n

AUUZ AU)Z

Hnrnun PODSTAWA OPODATKOWANIA PO UWZGLĘDNIENIU KWOT Z CZĘŚCI Hnrnmn3 Hnrnjn i Hnrnrn
zł3 gr zł3 gr

zł gr zł gr

Razem zmniejszenie podstawy opodatkowaniaEzwiększenie straty
W pozn juó podatnik wpisuje sumę kwot z pozn jjó3 jr03 ju0 i juu3 a w pozn ju4 małżonek
wpisuje sumę kwot z pozn jj43 jrm3 jum i jugn

AUSZ AUgZ

Razem zwiększenie podstawy opodatkowaniaEzmniejszenie straty
W pozn juH podatnik wpisuje sumę kwot z pozn jrj3 jru3 jró i jrH3 a w pozn ju6 małżonek
wpisuje sumę kwot z pozn jrr3 jrg3 jr4 i jr6n

AUHZ AU–Z

Podstawa opodatkowania
Podatnik i małżonek w pozn jg0 wpisują łączną wartość obliczonej podstawy opodatkowanian
Jeżeli kwota z pozn jjg jest większa od 03 należy wpisać kwotę z pozn jjg pomniejszoną w
przypadku podatnika o kwotę z pozn juó3 a w przypadku małżonka o kwotę z pozn ju43
i powiększoną w przypadku podatnika o kwotę z pozn juH3 a w przypadku małżonka o kwotę
z pozn ju6n
Jeżeli kwota z pozn jjg równa się 03 a w przypadku podatnika kwota z pozn jjm jest mniejsza od
kwoty z pozn juH3 to od kwoty z pozn juH należy odjąć kwotę z pozn jjm i kwotę z pozn juón
Małżonek w przypadku gdy kwota z pozn jjg równa jest 03 a kwota z pozn jjj jest mniejsza od
kwoty z pozn ju63 to od kwoty z pozn ju6 odejmuje kwotę z pozn jjj i kwotę z pozn ju4n
W pozostałych przypadkach oraz jeżeli wynik jest liczbą ujemną3 należy wpisać 0n

A)NZ

Strata po uwzględnieniu kwot z części HZKZDZL HZKZAZ i HZKZKZ
Podatnik nie wypełnia pozn jgm3 jeżeli kwota z pozn jg0 jest większa od 0n W pozostałych
przypadkach do kwoty z pozn jjm należy dodać kwotę z pozn juó i odjąć kwotę z pozn juHn
Małżonek nie wypełnia pozn jgj3 jeżeli kwota z pozn jg0 jest większa od 0n W pozostałych
przypadkach do kwoty z pozn jjj należy dodać kwotę z pozn ju4 i odjąć kwotę z pozn ju6n
n

A)DZ A)AZ

IZ OBLICZENIE PODATKU zł3 gr zł3 gr

Dochód do opodatkowania

Należy wpisać kwotę z pozn jg0n

A)KZ

LDochody osiągnięte za granicąL o które jest zwiększona podstawa obliczenia podatku
do ustalenia stopy procentowej oprzeliczone na złotet

A)UZ A))Z

Podstawa obliczenia podatku opo zaokrągleniu do pełnych złotycht
Jeżeli wpozn ó zaznaczono kwadrat nr m3 należywpisać kwotę zpozn jgr3 w pozostałych
przypadkach należy wpisać połowę kwoty z pozn jgrn

A)SZ

zł
Obliczony podatek – zgodnie z artZ Ag ustZ D–H ustawy 9w przypadku uzyskania dochodów
wymienionych w pozZ A)U i A)) należy obliczyć podatek z zastosowaniem
stopy procentowej0
Jeżeli w pozn ó zaznaczono kwadrat nr j3 r albo u3 tak obliczony podatek należy pomnożyć przez
dwaG jeżeli wynik jest liczbą ujemną3 należy wpisać 0n

A)gZ
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PITE,H yuha bd4

Doliczenia do podatku RY4N
złw
gr

RY4aN Tytuł ywymienićaB

Podatek zapłacony za granicą – zgodnie z artN RM ustN U i Ua ustawy yprzeliczony na złotea RYUN RHAN

Podatek
Do kwoty z poz7 uó1 należy dodać kwotę z poz7 uóh i odjąć sumę kwot z poz7 uó4 i ubj7 Jeżeli
różnica jest liczbą ujemnąw należy wpisać j7

RHGN

JN ODLICZENIA OD PODATKU
Suma odliczeń nie może przekroczyć kwoty podatku wykazanej w poz7 ubs7 złw gr złw gr

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Suma kwot z poz7 ubu i ubm nie może przekroczyć kwoty z poz7 ubs7

RHRN

Z

RH,N

w tym zagraniczneZ o których mowa w artN RMb ustN G pkt R ustawy RHÓN

Z

RHYN

Z
Odliczenia od podatku – wykazane w części C załącznika PITWO
Sumaodliczanychkwot niemoże przekroczyć podatku z poz7 ubs pomniejszonegoo kwoty z poz7 ubu
i ubm7

RHHN

Z

RHMN

Podatek po odliczeniach

Od kwoty z poz7 ubs należy odjąć sumę kwot z poz7 ubuw ubmw ubb i ub17

RH4N

Odliczenia od podatku wydatkówmieszkaniowych – wykazane w części CNRN załącznika PITWD
Odliczenia nie mogą przekroczyć kwoty z poz7 ubh7 Nadwyżka odliczeń ponad kwotę z poz7 ubh podlega
odliczeniu w następnych latach7

RHUN

KN OBLICZENIE ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO złw gr

z

ł

w

g

r

Podatek należny ypo zaokrągleniu do pełnych złotycha

Od kwoty z poz7 ubh należy odjąć kwotę z poz7 ub47

RMAN

zł

Suma należnych zaliczek za rok podatkowyZ w tym zaliczek pobranych przez płatników

Suma kwot z poz7 sumw shjw shm i sh07

RMGN

Różnica między podatkiem należnym a sumą należnych zaliczek za rok podatkowyZ
w tym zaliczek pobranych przez płatników

Od kwoty z poz7 u1j należyodjąć kwotę z poz7 u1s7 Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąw należy wpisać j7

RMRN

Różnica między sumą należnych zaliczek za rok podatkowyZ w tym zaliczek pobranych
przez płatnikówZ a podatkiem należnym
Od kwoty z poz7 u1s należyodjąć kwotę z poz7 u1j7 Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąw należy wpisać j7

RM,N

LN ZALICZKIZ O KTÓRYCH MOWAW ARTN ÓÓ USTN G USTAWYZ ORAZ PODATEKZ
O KTÓRYM MOWA W ARTN ,AG USTAWY Pozycje dotyczące należnych zaliczek oraz zapłaconych zaliczek wypełniają
również podatnicyw o których mowa w art7 00 ust7 s0 ustawy7

L7s7 ZALICZKIw O KTÓRYCH MOWAW ART7 00 UST7 s USTAWYw ORAZ PODATEKw O KTÓRYM
MOWAW ART7 mjG USTAWY – PODATNIK
Miesiące I II III W I kwartał IV V VI W II kwartał

Należna zaliczka RMÓN

zł

RMYN

zł

RMHN

zł

RMMN

zł

RM4N

zł

RMUN

zł

Należny podatekZ
o którym mowa
w artN ,Ag ustawy

R4AN

zł

R4GN

zł

R4RN

zł

R4,N

zł

R4ÓN

zł

R4YN

zł

Zapłacony podatekZ
o którym mowa
w artN ,Ag ustawy

R4HN

zł

R4MN

zł

R44N

zł

R4UN

zł

RUAN

zł

RUGN

zł

Zapłacona zaliczka RURN

zł

RU,N

zł

RUÓN

zł

RUYN

zł

RUHN

zł

RUMN

zł
Miesiące VII VIII IX W III kwartał X XI XII W IV kwartał Razem

Należna zaliczka RU4N

zł

RUUN

zł

,AAN

zł

,AGN

zł

,ARN

zł

,A,N

zł

,AÓN

zł

Należny podatekZ
o którym mowa
w artN ,Ag ustawy

,AYN

zł

,AHN

zł

,AMN

zł

,A4N

zł

,AUN

zł

,GAN

zł

,GGN

zł

Zapłacony podatekZ
o którym mowa
w artN ,Ag ustawy

,GRN

zł

,G,N

zł

,GÓN

zł

,GYN

zł

,GHN

zł

,GMN

zł

,G4N

zł

Zapłacona zaliczka ,GUN

zł

,RAN

zł

,RGN

zł

,RRN

zł

,R,N

zł

,RÓN

zł

,RYN

zł

L7u7 ZALICZKIw O KTÓRYCH MOWAW ART7 00 UST7 s USTAWYw ORAZ PODATEKw O KTÓRYM
MOWAW ART7 mjG USTAWY – MAŁŻONEK
Miesiące I II III W I kwartał IV V VI W II kwartał

Należna zaliczka ,RHN

zł

,RMN

zł

,R4N

zł

,RUN

zł

,,AN

zł

,,GN

zł

Należny podatekZ
o którym mowa
w artN ,Ag ustawy

,,RN

zł

,,,N

zł

,,ÓN

zł

,,YN

zł

,,HN

zł

,,MN

zł

Zapłacony podatekZ
o którym mowa
w artN ,Ag ustawy

,,4N

zł

,,UN

zł

,ÓAN

zł

,ÓGN

zł

,ÓRN

zł

,Ó,N

zł

Zapłacona zaliczka ,ÓÓN

zł

,ÓYN

zł

,ÓHN

zł

,ÓMN

zł

,Ó4N

zł

,ÓUN

zł
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PITKj)il0k 3w1

Miesiące VII VIII IX / III kwartał X XI XII / IV kwartał Razem
Należna zaliczka j(CY

zł

j(WY

zł

j(RY

zł

j(jY

zł

j(hY

zł

j((Y

zł

j()Y

zł

Należny podatekE
o którym mowa
w artY jCg ustawy

j(MY

zł

j(JY

zł

j(UY

zł

j)CY

zł

j)WY

zł

j)RY

zł

j)jY

zł

Zapłacony podatekE
o którym mowa
w artY jCg ustawy

j)hY

zł

j)(Y

zł

j))Y

zł

j)MY

zł

j)JY

zł

j)UY

zł

jMCY

zł

Zapłacona zaliczka jMWY

zł

jMRY

zł

jMjY

zł

jMhY

zł

jM(Y

zł

jM)Y

zł

jMMY

zł

MY DODATKOWY ZWROT Z TYTUŁU ULGI NA DZIECI
podatnik

złu gr
małżonek

złu gr
złu grSkładki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne5k jMJY jMUY

Różnicamiędzykwotąprzysługującegoodliczenia a kwotąodliczonąwzeznaniupodatkowym3k
Podatnik – od sumy kwot z pozy 3 części E załącznika PITwO należy odjąć kwotę z pozy j4 tego załącznikay
Małżonek – od sumy kwot z pozy 0 części E załącznika PITwO należy odjąć kwotę z pozy j5 tego załącznikay

jJCY jJWY

Przysługująca różnica0k

Suma kwot z pozy e0p i e0cu nie więcej niż suma kwot z pozy e30 i e31y

jJRY

NY PODATEK DO ZAPŁATY / NADPŁATA / ŁĄCZNY ZWROT
Suma wpłaconych zaliczekE zaliczek pobranych przez płatników oraz wpłaconego podatkuE
o którym mowa w artY jCg ustawy

jJjY

zł

Różnica między należnym podatkiemE o którym mowa w artY jCg ustawyE a podatkiem należnym
Od sumykwot z pozy ecc i e5e należy odjąć kwotę z pozy l3py Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąu należy wpisać py

jJhY

zł

Zryczałtowany podatek dochodowyE o którym mowa w artY RUE jC i jCa ustawyE jeżeli podatek ten nie
został pobrany przez płatnikaE z wyjątkiem podatku wykazanego w pozY jJMKjUC oraz w części O
ipo zaokrągleniu do pełnych złotych1kk

jJ(Y jJ)Y

Zryczałtowany podatek obliczony od przychodów NdochodówOE o których mowa w artY jCa
ustY W pkt W–( ustawyE uzyskanych poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej

jJMY
złu
gr

jJJY
złu
gr

Podatek zapłacony za granicąE o którym mowa w artY jCa ustY U ustawy iprzeliczony na złotek

Kwota z pozy e01 nie może przekroczyć kwoty z pozy e03 ipodatnikky Kwota z pozy
e1p nie może przekroczyć kwoty z pozy e00 imałżonekky

jJUY

złu
gr

jUCY

złu
gr

Różnica między zryczałtowanym podatkiem a podatkiem zapłaconym za granicą
ipo zaokrągleniu do pełnych złotych1kk
W pozy e1c od kwoty z pozy e03 należy odjąć kwotę z pozy e01y
W pozy e1l od kwoty z pozy e00 należy odjąć kwotę z pozy e1py

jUWY jURY

złu
gr

Podatek wykazany w załączniku PIT/IP jUjY

zł

jUhY

zł

PODATEK DO ZAPŁATY
Od sumy kwot z pozy l3pu e0ju e04u e05u e1cu e1lu e1e i e1j należy odjąć kwotę z pozy e0ey Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąu należy
wpisać py

jU(Y
złu
gr

PODATEK DO ZAPŁATY POMNIEJSZONY O PRZYSŁUGUJĄCĄ RÓŻNICĘ

Od kwoty z pozy e14 należy odjąć kwotę z pozy e0ly Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąu należy wpisać py

jU)Y
złu
gr

NADPŁATA
Od kwoty z pozy e0e należy odjąć sumę kwot z pozy l3pu e0ju e04u e05u e1cu e1lu e1e i e1jy Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąu
należy wpisać py

jUMY
złu
gr

ŁĄCZNY ZWROT

Od sumy kwot z pozy e0l i e13 należy odjąć kwotę z pozy e14y Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąu należy wpisać py

jUJY
złu
gr

OY ZRYCZAŁTOWANYPODATEKDOCHODOWYE OKTÓRYMMOWAWARTY hh USTY WBUSTAWY
Wypełniają osoby niemające miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uzyskujące przychodyu o których mowa w arty l1 ustawyu
bez pośrednictwa płatnikówy

Oycy ZRYCZAŁTOWANYPODATEKDOCHODOWY – PODATNIK
Miesiące I II III IV V VI

Podatek jUUY

zł

hCCY

zł

hCWY

zł

hCRY

zł

hCjY

zł

hChY

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Podatek hC(Y

zł

hC)Y

zł

hCMY

zł

hCJY

zł

hCUY

zł

hWCY

zł

Oyly ZRYCZAŁTOWANYPODATEKDOCHODOWY – MAŁŻONEK
Miesiące I II III IV V VI

Podatek hWWY

zł

hWRY

zł

hWjY

zł

hWhY

zł

hW(Y

zł

hW)Y

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Podatek hWMY

zł

hWJY

zł

hWUY

zł

hRCY

zł

hRWY

zł

hRRY

zł

złu
gr

złu
gr

złu
gr
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PIT9pB db0n 0jh

P0 ODSETKI NFLIóZONE ZGODNIE Z FRT0 ((E UST0 y PKT r I UST0 ( USTFWY

Pscs ODSETKI – PODHTNIK
Miesiące I II III IV V VI

Odsetki r(p0

zł

r(r0

zł

r()0

zł

r(B0

zł

r(/0

zł

r(f0

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Odsetki r(j0

zł

rph0

zł

rpy0

zł

rp(0

zł

rpp0

zł

rpr0

zł

Psbs ODSETKI – MHŁŻONEK
Miesiące I II III IV V VI

Odsetki rp)0

zł

rpB0

zł

rp/0

zł

rpf0

zł

rpj0

zł

rrh0

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Odsetki rry0

zł

rr(0

zł

rrp0

zł

rrr0

zł

rr)0

zł

rrB0

zł

Q0 NFLEŻNE ZFLIóZKIc O KTÓRYóH MOWFW FRT0 rr UST0 yFcyó I / USTFWY
Qscs NHLEŻNEZHLICZKIw O KTÓRYCH MOWH W HRTs 44 USTs cHwcC I % USTHWY – PODHTNIK

Miesiące I II III IV V VI
Należna zaliczka rr/0

zł

rrf0

zł

rrj0

zł

r)h0

zł

r)y0

zł

r)(0

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII
Należna zaliczka r)p0

zł

r)r0

zł

r))0

zł

r)B0

zł

r)/0

zł

r)f0

zł

Qsbs NHLEŻNEZHLICZKIw O KTÓRYCH MOWH W HRTs 44 USTs cHwcC I % USTHWY – MHŁŻONEK
Miesiące I II III IV V VI

Należna zaliczka r)j0

zł

rBh0

zł

rBy0

zł

rB(0

zł

rBp0

zł

rBr0

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII
Należna zaliczka rB)0

zł

rBB0

zł

rB/0

zł

rBf0

zł

rBj0

zł

r/h0

zł

R0 DOóHODY aPRZYóHODYl WYKFZYWFNE NF PODSTFWIE
FRT0 r) UST0 pó USTFWY

r/y0 Dochody aprzychodyl
złw
gr

S0 WNIOSEKO PRZEKFZFNIE yÓ PODFTKU NFLEŻNEGO NF RZEóZ ORGFNIZFóJI POŻYTKU
PUgLIóZNEGO aOPPl Należy podać numer wpisu doKrajowegoRejestruSądowego dnumerKRSn organizacji wybranej z wykazu prowadzonego
na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzeczs
r/(0 Numer KRS Wnioskowana kwota

Kwota z pozs 4%k nie może przekroczyć cy kwoty z pozs b%t
po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dółs

r/p0
złw
gr

T0 INFORMFóJE UZUPEŁNIFJĄóE Podatnicyw którzy wypełnili część Sw w pozs 4%4mogą podać cel szczegółowy cyw a zaznaczając
kwadrat w pozs 4%7 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imieniaw nazwiska i adresuw wraz z informacją o kwocie z pozs 4%ks W pozs 4%3 można
podać dodatkowe informacjew nps ułatwiające kontakt z podatnikiem dtelefonw eimailns
r/r0 óel szczegółowy yÓ r/)0 Wyrażam zgodę

r/B0

U0 INFORMFóJE O ZFŁĄóZNIKFóH W pozs 4%%–4hk należy podać liczbę załącznikóws Pozs 4h4 i 4h7 wypełniają podatnicyw
którzy załącznik PITjD dołączyli do innego niż składane zeznanies Jeśli w pozs 4h4 zaznaczono kwadrat nr bw należy wypełnić pozs 4h3s

PITog PITogR PIToDS PIToIP SSE9R PIToSE

r//0 r/f0 r/j0 rfh0 rfy0 rf(0

PIToD PIT9(K PIToM PIToO PIToZG PIToZ

rfp0 rfr0 rf)0 rfB0 rf/0 rff0

PIToMIT PIToWZ PIToPM PIToNZI óertyfikat rezydencji

rfj0 rjh0 rjy0 rj(0 rjp0
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POLT%X
POL% J%SN;WYP;ŁNI% PO§%TNIKo POL% ”I;MN;WYP;ŁNI% URZĄ§e WYP;ŁNIĆ §UŻYMIo §RUKOW%NYMI LIT;R%MIo ”Z%RNYM LU„ NI;„I;SKIM KOLOR;Me

Składanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

PITEb0t7b: ó-ó

(:(O Załącznik PITSD dołącza do swojego zeznania
tzaznaczyć właściwy kwadrat:g

6e podatnik 7e małżonek

(:)O Kod formularzaN do którego został dołączony załącznik PITSD
tzaznaczyć właściwy kwadrat:g

6e PITm7b 7e PITmlh le PITmlu

(:0O Identyfikator podatkowyN nazwisko i imię małżonka oraz urządN do którego został złożony załącznik PITSD

VO RACHUNEK OSOBISTY WŁAŚCIWY DO ZWROTU NADPŁATY
Jeżeli z zeznania wynika nadpłatao w tej części można wskazać rachunek bankowy lub w spółdzielczej kasie oszczędnościowomkredytowej tSKOK:o
inny niż związany z prowadzoną działalnością gospodarcząo na który ma nastąpić jej zwrote Podaje się rachuneko którego posiadaczem
twspółposiadaczem: jest podatnik lub małżoneke Wskazanie rachunkuo którego posiadaczem twspółposiadaczem: nie jest podatniko a jest nim
małżoneko jest możliwe jedynie w przypadku zaznaczenia w poze h kwadratu nr 7e Wskazany rachunek aktualizuje poprzednio zgłoszony rachunek
służący do zwrotu podatku lub nadpłaty osoby wskazanej w poze jóue

(:hO Osoba zgłaszająca rachunek tnależy zaznaczyć właściwe kwadraty4 kwadrat nr 7 można zaznaczyć wyłącznie w przypadku zaznaczenia w poze h kwadratu nr 7:2

6e podatnik 7e małżonek

(:1O Posiadacz rachunku tnależy wskazać imię i nazwisko posiadaczao a w przypadkuo gdy jest to rachunek wspólny – imiona i nazwiska wszystkich
współposiadaczy:g

(::O Kraj siedziby banku AoddziałuC tuzupełnić wyłącznieo gdy wskazano rachunek zagraniczny:

)BBO Pełny numer rachunku tw przypadku rachunku zagranicznego należy podać kod SWIFT:

YO Numer IBAN2 WO Kod SWIFT2

WO KARTA DUŻEJ RODZINY AKDRC Wypełnienie poze s36 nie jest obowiązkowee
)BYO Osoba posiadająca ważną KDR tkwadrat nr 7 można zaznaczyć wyłącznie w przypadku zaznaczenia w poze h kwadratu nr 7:g

6e podatnik 7e małżonek

XO OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA S MAŁŻONKA S PEŁNOMOCNIKA
W przypadku zastosowania arte h uste 7a ustawyo oświadczam pod rygorem odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznaniao że jest spełniony
warunek przewidziany w tym przepisiee

)BWO Podpis podatnika )BbO Podpis małżonka )B(O Imię i nazwisko oraz podpis pełnomocnika

Objaśnienia
6: Ilekroć jest mowa o Ordynacji podatkowejo oznacza to ustawę z dnia 7ó sierpnia 6óóu re – Ordynacja podatkowa t§ze Ue z 7373 re poze 6l7so z późne zme:e
7: W przypadku zaznaczenia w poze 66 kwadratu nr 7 korektę składa się wraz z uzasadnieniem przyczyn korektye
l: Sposób obliczenia dochodu tstraty: z pozarolniczej działalności gospodarczej nie ma zastosowania do podatnikówo którzy zaznaczyli kwadraty w poze j3mjl

twypełniają informację PIT-Z: lub doliczają dochód z kwalifikowanych praw własności intelektualnejo niepodlegający opodatkowaniu na podstawie arte l3ca uste 6
ustawyo tj według stawki ske

j: W wierszu l nie wykazuje się przychodu i kosztów uzyskania przychoduo które podatnik wykazuje w załączniku PIT-IPe
s: Podatnicyo którzy zaznaczyli kwadraty w poze j3 lub j6 twypełniają informację PIT-Z:o sumują kwoty z wierszy od 6 do 63o nie uwzględniając kwot dochodu z poze b7 i 6lóe
h: Należy wpisać kwotę składek zapłaconych od przychodów zwolnionych na podstawie arte 76 uste 6 pkt 6jb ustawy oraz kwotę składeko o których mowa w arte 7h

uste 6 pkt 7 i 7a oraz arte 7ub uste6 i 7 ustawyo tje zapłaconych w roku podatkowym i podlegających odliczeniu twykazanych przez płatnika lub samodzielnie wpłaconych
do ZUS lub zagranicznych systemów ubezpieczeń:o pomniejszonych o składki odliczone w PITmlhLo PITm7b lub wykazane jako odliczone w PITm6h% lub PITm6ó%e
W przypadku obojga rodzicówo opiekunów prawnych dzieckao rodziców zastępczycho którzy pozostają w związku małżeńskim przez cały rok podatkowyo należy
wypełnić zarówno poze lubo jak i poze luóe Zasada ta obejmuje również podatnikao który zawarł związek małżeński przed rozpoczęciem roku podatkowegoo a jego
małżonek zmarł w trakcie roku podatkowegoe

u: Poze lb6 wypełnia się jedynie w przypadku łącznego opodatkowania dochodów małżonkówe
b: W przypadku obojga rodzicówo opiekunów prawnych dzieckao rodziców zastępczycho którzy pozostają w związku małżeńskim przez cały rok podatkowyo składających

odrębne zeznania PITmlh albo PITmluo suma kwot z poze „Przysługująca różnica” PITmlh i PITmluo każdego z małżonkówo nie może przekroczyć sumy kwot
z poze lub i luóe Na podstawie arte u7 § 6a Ordynacji podatkowej kwotę obliczoną zgodnie z arte 7uf uste b–63 ustawy traktuje się na równi z nadpłatąe

ó: Zgodnie z arte hl § 6a Ordynacji podatkowejo w przypadku zryczałtowanego podatku dochodowegoo o którym mowa w arte l3a uste 6 pkt 6–l
ustawyo kwotę należy zaokrąglić do pełnych groszy w góręe

Pouczenia

W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwot z poze lós albo lóh i lóó–jjh lub wpłacenia ich w niepełnej wysokości niniejsze zeznanie

stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczegoo w tym również na odsetki od kwot wykazanych w poze 7ujml3lo l3sml63o l67ml6uo l6óml7jo
l7hmlsso lsumlh7o lhjmlhóo lu6mluh i jjumju3o zgodnie z arte la § 6 pkt 6 ustawy z dnia 6u czerwca 6óhh re o postępowaniu egzekucyjnym w administracji

t§ze Ue z 7373 re poze 6j7uo z późne zme:e

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowyme
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